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Neuer Vorstand

An der 21. Mitgliederversammlung vom 7. Mé&rz 2014 wurden folgende Vereinsmitglieder neu in den
Vorstand gewahlt:

- Cornelia Eisenhut

- Sabrina Toschini

- Yvonne und Pascal Freuler (teilen sich die Aufgabe im Vorstand)
- Ramona Rast

Wir freuen uns sehr, dass sich die vier, respektive finf Personen dazu entschieden haben einen
aktiven Beitrag zum einem vielfaltigen Familienangebot in lllnau zu leisten. Der Vorstand des
Elternvereins ist somit wieder komplett und ist wie folgt organisiert:

Prasidium Claudia Germann
prasidium@evillnau.ch / info@evillnau.ch

Vizeprasidium Sabrina Toschini
vizeprasidium@evillnau.ch

Aktuariat Ursi Blatter
Vernetzung aktuariat@evillnau.ch / vernetzung@evillnau.ch
Kassier/Finanzen Monika Hostettler

kassier@evillnau.ch

Offentlichkeitsarbeit Ramona Rast
oeffentlichkeit@evillnau.ch / info@evillnau.ch

Mitglieder Cornelia Eisenhut
mitglieder@evillnau.ch

Kleinkind / Conny Zisler

Purzelhuus purzelhuus @evillnau.ch
Stellvertretung: Sabrina Toschini

Anlasse Yvonne und Pascal Freuler
anlaesse@evillnau.ch
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Von Links: Ursi Blatter, Sabrina Toschini, Claudia Germann, Monika
Hofstetter, Conny Zisler und Cornelia Eisenhut

Weiteres Bildmaterial von unserer Mitgliederversammlung und dem Helferessen 2014 stehen auf
unserer Homepage zur Verfligung:
www.evillnau.ch > Ruckblick - Bildergalerie

Verstarkung fur das Chilbi-Kommittee

Die lllauer Chilbi bietet Jahr fur Jahr unzahlige Attraktionen, Spiele, Unterhaltungs- und
Verweilméglichkeiten. Fir das Gelingen dieses Dorffestes ist auch der Elternverein angewiesen auf
freiwillige Helferinnen und Helfer. Neu wird das Chilbi-OK des Elternverein zusatzlich unterstutzt
durch Cornelia Eisenhut, die den Vorstand im Chilbi-OK vertritt. Fir die Organisation der Caipi-Bar
konnte Monika Schénmann gewonnen werden.

Far den reibungslosen Ablauf wahrend der Chilbi, suchen wir freiwillige Helferinnen und Helfer. Wer
Interesse hat, uns an der lllauer Chilbi zu unterstitzen und beispielsweise wahrend der lllauer Chilbi
an der Caipi-Bar mithelfen oder einen anderen Beitrag wahrend der Chilbi leisten méchte, meldet
sich bitte bei: franziska.gregor@highspeed.ch

Freie Platze in der Spielgruppe

Unsere Spielgruppen bieten Kindern ab 3 Jahren die Mdglichkeit, gleichaltrige Kinder zu treffen und
sich im Rahmen eines festen Programms auszutauschen, zu basteln und zu spielen.
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In den beiden Spielgruppen von Mittwoch und Donnerstagmorgen sind noch wenige Platze frei. Wer
sein Kind flr das nachste Schuljahr noch anmelden méchte, meldet sich bitte direkt bei den
Spielgruppenleiterinnen:

Mittwoch Rita Mannhard
rita.mannhard@evillnau.ch

Donnerstag N_icole Cardena _
nicole.cardena®@evillnau.ch

Waldspielgruppe

Wir sind zuversichtlich, dass wir in Kirze bekannt geben kénnen, wer die Waldspielgruppe
ubernehmen und weiterfuhren wird. Damit die Kinder kommenden Spatsommer wieder den Wald
erforschen und erleben kénnen, nehmen wir die Anmeldungen jetzt schon entgegen. Bei Interesse
bitte E-Mail an Conny Zisler, purzelhuus@evillnau.ch.

Frihlingsplausch 2014

In wenigen Tagen startet das Fruhlingsferienprogramm. Auch hier hat es noch vereinzelt Platze frei.
Bei Interesse bitte bis spatestens am 16. April Kontakt aufnehmen mit den aufgefiihrten
Kontaktpersonen.

Di 22.4.14 Malen mit Kindern
14.00 — 16.00 Uhr Sabrina Toschini, sabrina.toschini@hotmail.com

Kindergarten bis 1. Klasse

Mi 23.4.14 Malen mit Kindern

14.00 — 16.00 Uhr Sabrina Toschini, sabrina.toschini@hotmail.com
2.-4. Klasse

Di 22.4.14 Topfern in Wislig

13.45-16.15 Uhr Ramona Rast, ramona.rast@gmx.net

ab 1. Klasse
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Mi 23.4.14
Fr 02.05.14
jeweils 14.00 — 16.00 Uhr

ab Kindergarten

Backen in der Backstube
Yvonne Freuler, y.freuler@gmx.ch

Do 24.4.14
14.00 — 16.15h
Kindergarten bis 4. Klasse

Feuerwehr
Ramona Rast, ramona.rast@gmx.net

Do 24.4.14
9.30 — 10.25 Uhr

Kindergarten bis 1. Klasse

10.30 — 11.25 Uhr

ab 2. Klasse

Breakdance
Cornelia Eisenhut, cornelia.eisenhut@gmail.com

Fr 25.4.14
9.30 — 10.25 Uhr

Kindergarten bis 1. Klasse

10.30 — 11.25 Uhr

ab 2. Klasse

Fit&Funky® 4 Kidz
Cornelia Eisenhut, cornelia.eisenhut@gmail.com

Mo 28.4.14
10.00 — 14.00 Uhr

2. Kindergarten bis 2. Klasse

Kochen - lecker und lustig
Yvonne Freuler, y.freuler@gmx.ch

Mo 28.4.14
16.00 — 16.55 Uhr
5 -7 Jahre

17.00 — 17.55 Uhr
8 — 12 Jahre

Hip Hop
Claudia Germann, praesidium@evillnau.ch
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Di 29.4.14 Sing & Dance

14.00 — 17.00 Uhr Claudia Germann, praesidium@evillnau.ch

9 Jahre

Mi 30.4.14 Glas-Fusing

14.00 — 16.00 Uhr Katharina Nater, katharina.nater@confused-glass.ch
ab 1. Klasse

Sa 3.5.14 Veloputztag

9.30 - 12.00 Uhr Ursi Blatter, vernetzung@evillnau.ch

1. - 4. Klasse




